I d porro, u t singula civi tatum aut comitatuum, in qua e t 
quo ex t ra civi tates l iberas regias in oppido aut possessione quaedam 
typograph ia de facto habe tur , f unda t e indaget an ? et quale, quis 
desuper impet raver i t pr ivi légium ?4 numve praeexposi ta , quoad 
censuram facta disposit io hactenus etiam ibidem r i te observata 
ex t i te r i t ? genuinamque desuper regio locumtenential i huic Consilio 
pro debi ta p raea t t ac tae et ante qua tuor iam annos publ ica tae 
benignae resolutionis regiae observantia faciat relat ionem. 

Haec quoad ul ter ius regulandam revisionem et censuram 
l ibrorum in regno hoc typis mandandorum, quo vero ad l ibrorum 
alibi impressorum et tal ia in se continentium, quae sive rel igionem 
sive s ta tum publicum fe r iun t et pe rs t r ingunt , praecavendam in 
regnum hoc inductionem et dis t ract ionem cum promotioni rei 
l i te rar iae et iam in regno hoc mul tum obesset, si in finitimi» 
t r ices imarum stat ionibus indiscr iminat im omnes libri, c[ui aliunde 
advehun tu r et in H u n g á r i á m induci des iderantur , seques t ren tur , 
ad viciniorem iur isdic t ionatum magis t ra tum et censores u t supra 
consti tutos, an tequam in regno hoc distraili admi t tan tur , pro 
revisione ac censura invientur ; hinc clementer decrevit sua m. s. 
officinas l ibrar ias et bibliopolas, quoad alibi impressorum l ibrorum 
in regno hoc dis tract ionem i ta circumscribendos esse, u t hi eius-
mnrli l ibrorum cathalogum seu genuinam descriptionem titilli vel 
rubr icae cum d e s i g n a t o n e loci et anni impressionis ante eorum 
distract ionem praevio modo const i tut is in tal i loco l ibrorum revi-
sor ibus exhibere, imo si isti unum vel aliud exemplar i l lorum 
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habere desideraverint , illud quoque iisdem consignare ac cura 
re l iquorum exemplarium dis t ract ione ab eo rundem approbat ione 
praes to lar i debeant ; quam benignam in praemissis in t e rven tam 
suae m. s. resolutionem et dispositionem regium hocce consilium 
civi ta t i huic pro directione sui deb i t aque singulae posit ionis obser-
vantia et effectuandorum ocyori effectuatione, super indeque danda 
genuina informatione sua hisce benevole in t imandam esse duximus. 
D a t u m et Consilio regio locumtenential i , Posoni i die nona mensis 
Jun i i , anno Millesimo sept ingentes imo tr igesimo. 

E o r u n d e m celebrato benevoli : 
comes Joannes Pálffy, m. p. Adamus baro de Mesko, m. p. 

Georgius Fabiánkovicli .